میرزاخانى ریاضى دان «کُنــد»، روى ورق هاى بزرگ کاغذ، خط
خطى مى کرد و مى کشید و دور و بر چیزهایى که مى کشید، فرمول هایى
مى نوشت، فرایندى که دختر کوچکش آن را «نقاشى» کردن مى نامید.
یک بار، میرزاخانى گفته بود که براى دیدن زیبایىِ ریاضى، باید

مقدارى تلاش کنید و انرژى بگذارید.»
مراسم بزرگداشت مریم میرزاخانى، روز 21 اکتبر 2017 (31 مهر
1396)، در دانشگاه استانفورد برگزار مى شود و به دلیل ازدحام جمعیت
پیش بینى شده، شرکت در این مراسم، با دعوت است و در همین حال
هم، علاوه بر یک سالن ششصد نفرى، سه سالن با تلویزیون مداربسته

نیز براى این مراسم، در نظر گرفته شده است.